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XC6129N54F7R-G

Број на дел XC6129N54F7R-G Статус на RoHs

Производител / марка Torex Semiconductor Ltd. Stock Condition 477804 pcs stock

Опис на производот IC SUPERVISOR 1 CHANNEL 4USPN Брод од Hong Kong

Табли XC6129 Series.pdf
XC6129 Series.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

5000 pcs

$0.101

Напон - Праг 5.4V Тип Voltage Detector

Уред за уред за снабдувач 4-USPN (0.90x1.2) Серија -

Ресетирај Истек на време 50µs Typical Ресетирај Active Low

Пакет / дело 4-XDFN Пакет Tape & Reel (TR)

Излез Open Drain or Open Collector Работна температура -40°C ~ 85°C (TA)

Број на контролирани напони 1 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ XC6129

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Спецификации на од XC6129N54F7R-G

Поврзани вести

477804 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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